访问产品网站
数据表
8763 型
压力控制器，用于精确
的压力-时间-计量
2503 型
6712 和 6724 型静音阀
设备插口

外壳材料 电气连接 电压/
频率
订货号
[mm] [m3/h] [gpm] [l/min] [bar] [bar] [V/Hz]
A，电磁阀
两位两通
直动式
常闭
NC
0.4 Bürkert
法兰
0.005 0.006 5.8 0~5 1.8 EPDM PPS 插头 12 V DC 273226
FFKM PEEK 绞线 24 V DC 273206
0.8 0.012 0.014 13.1 0~3 1.2 EPDM PPS 插头 12 V DC 273232
FFKM PEEK 273231
EPDM PPS 绞线 273188
FFKM PEEK 273187
EPDM PPS 插头 24 V DC 273236
FFKM PEEK 273235
EPDM PPS 绞线 273190
FFKM PEEK 267651
1.) 水的流量值是在 +20 ℃、阀门入口端和自由出口处压力为 1 bar 时测量的
2.) 在 +20 ℃、阀门入口处 1 bar 压力及 1 bar 压力差下测量
6712 型
7 | 9访问产品网站
5.4.  附件订货表
连接底板
注意：
• 尺寸 mm
• 1 连接底板，带 UNF ¼ 英寸-28 工作接口
• 供货不含阀门
• 定制连接底板可应要求提供。

8 | 9访问产品网站
2503 型设备插口
附件 说明 订货号
带 500 mm 绞线 AWG 24 的设备插口
更多信息参见 2503 型  数据表。
689974
带有 500 mm 绞线和升压电子装置的设备插口用于增加常闭状态下的允许背压。
更多信息请参见2503 型  BoostClose 使用说明或 2503 型 数据表。
689998
接头和插管
附件 说明 订货号
UNF 接头和插管的接头和插管参见 TVU003 型 。 参见
数据表
TVU003
Bürkert一无处不在
比利时
丹麦
德国
芬兰
法国
英国
意大利
荷兰
挪威
中国
香港
印度
日本
韩国
马来西亚
菲律宾
新加坡
台湾
南非
俄罗斯
阿联酋
巴西
乌拉圭
加拿大
美国
澳大利亚
新西兰
目前所有的地址请参见
出版者、版权和草案：Christian Bürkert GmbH & Co. KG | 照片：Marc Eggimann Fotografie – 4051 Basel | Scanner GmbH – Werbeagentur Künzelsau –
74653 Künzelsau
奥地利
波兰
瑞典
瑞士
西班牙
捷克共和国
土耳其